Paneelwagen Flächenvorhang
Weiß
alu natur
weiß
alu natur
Flächenvorhang Paneelwagen
Anwendungsbeispiele
Frei verschiebbar

580 cm 10 103,20 180,10 208,00
600 cm 10 105,70 185,20 213,70
Bestellangaben Artikel-Nr.   -   Farbe   -   Länge
z.B. 27002-S    -      50      -     320
Stand 01/2021   Seite 1-2
Alle Flachprofile mit Enddeckel, Schrauben mit Dübel, Spannriegel  S  oder Bohrung mit Abdeckkappe  B
Flächenvorhang - Garnituren
Lieferbare Farben 2 - läufig 3 - läufig 4 - läufig 5 - läufig
weiß 50
Alu natur 08
incl. Enddeckel
incl. Clip od. Spannriegel
Artikel-Nummer Schiene 25002 25003 25004 25005
Clip/Riegel Spannriegel Clip Clip Clip
   Länge €
100 cm 2 31,70 36,20 46,60 68,40
120 cm 3 38,10 43,50 55,90 84,30
140 cm 3 41,80 47,90 62,40 93,70
160 cm 3 45,50 52,40 68,90 103,20
180 cm 3 49,10 56,80 75,50 112,60
200 cm 3 52,80 61,30 82,00 122,00
220 cm 4 59,20 68,50 91,30 137,90
240 cm 4 62,90 73,00 97,80 147,30
260 cm 4 66,60 77,40 104,30 156,70
280 cm 4 70,20 81,90 110,90 166,10
300 cm 4 73,90 86,30 117,40 175,50
320 cm 5 80,30 93,60 126,70 191,40
340 cm 5 84,00 98,00 133,20 200,80
360 cm 5 87,70 102,50 139,70 210,30
380 cm 6 94,10 109,70 149,00 226,10
400 cm 6 97,70 114,10 155,50 235,50
420 cm 6 101,40 118,60 162,10 245,00
440 cm 6 105,10 123,10 168,60 254,40
460 cm 6 108,80 127,50 175,10 263,80
480 cm 7 115,20 134,70 184,40 279,70
500 cm 7 118,80 139,20 190,90 289,10
520 cm 7 122,50 143,70 197,50 298,50
540 cm 7 126,20 148,10 204,00 307,90
560 cm 7 129,90 152,60 210,50 317,40
580 cm 7 133,50 157,00 217,10 326,80
600 cm 8 139,90 164,20 226,30 342,60
Bestellangaben Artikel-Nr.   -   Farbe   -   Länge
z.B. 25003         -      50      -     320
Seite 1-3    Stand 01/2021
Farbe 50 + 08 Farbe 50 + 08 Farbe 50 + 08 Farbe 50 + 08
ALU - Paneelwagen
 mit Beschwerungsprofil     Klettband gefalzt
 Laufeigenschaft:
in  Alu-Schiene weiß lackiert sehr gut
   mit Rolle in  Alu-Schiene alu-eloxiert sehr gut
Artikel-Nummer 26206 26303 26203 26001
Lieferbare Farben mit mit mit Ohne
Profil Beschwerung Beschwerung Beschwerung
weiß 50 Flachprofil alu Flachprofil alu Flachprofil alu
Alu natur 08 Beschwerung
Lieferbare Farben
Beschwerung
weiß 50
Alu natur 08 20 x 6 mm 30 x 3 mm 20 x 3 mm
300 g / m 240 g / m 150 g / m
Länge Rollen € € € €
40 cm 2 17,10 17,70 13,80 9,70
50 cm 2 20,50 21,20 16,30 11,60
60 cm 2 23,80 24,70 18,90 13,40
70 cm 2 27,20 28,20 21,40 15,30
80 cm 2 30,60 31,70 24,00 17,10
90 cm 2 33,90 35,20 26,50 19,00
100 cm 3 38,00 39,40 29,70 21,50
110 cm 3 41,30 42,90 32,30 23,40
120 cm 3 44,70 46,40 34,80 25,20
130 cm 3 48,10 49,90 37,30 27,10
140 cm 3 51,40 53,40 39,90 28,90
150 cm 3 54,80 56,90 42,40 30,80